河南省建筑材料工业协会文件
豫建材协字〔2019〕10号

————————————————----——————————

关于以通讯方式召开协会四届七次理事会议的通知

各位理事：

河南省散装水泥办公室、河南省建筑科学研究院、郑州市筑邦建

材有限公司、河南奇点网络科技有限公司等作为发起单位向我会申请

成立河南省建筑材料工业协会预拌砂浆与混凝土分会。

现以通讯方式召开协会四届七次理事会议，审议成立河南省建筑

材料工业协会预拌砂浆与预拌混凝土分会事宜。

请各位理事予以表决，同意成立无需反馈；如有异议请于 4月 20

日前反馈至协会秘书处，联系人：张建伟  0371-66223701。

附件：关于成立河南省建筑材料工业协会预拌砂浆与混凝土分会

的请示

                                      2019 年 3月 27日

附件

关于成立河南省建筑材料工业协会

预拌砂浆与混凝土分会的请示

河南省建筑材料工业协会：

为了推动河南省预拌砂浆与混凝土行业的快速发展，加强预拌砂

浆与混凝土企业与政府、高校和研究院所交流合作，促进河南预拌砂

浆与混凝土可持续性的发展，经多方磋商拟成立河南省建筑材料工业

协会预拌砂浆与混凝土分会（以下简称预拌砂浆与混凝土分会）。

一、预拌砂浆与混凝土分会成立的必要性

近年来河南省预拌砂浆与混凝土行业出现了快速发展的燎原之

势，企业数量近千家，企业发展质量参差不齐，为提升行业产品质量，

增进与国内外预拌砂浆与混凝土行业的进一步交流和合作，引导河南

省预拌砂浆与混凝土行业健康有序发展，成立预拌砂浆与混凝土分会

已迫在眉睫。

二、预拌砂浆与混凝土分会的性质和宗旨

预拌砂浆与混凝土分会将由全省预拌砂浆与混凝土行业的企业、

科研院校、行业管理部门及业界工程技术人员自愿组成的非法人资格、

非营利性的全省行业社会团体。

分会成立的宗旨是贯彻执行党和国家的方针、政策，遵守宪法、

法律，遵守社会道德风尚，为行业服务，维护企业的合法权益，在政

府与企业之间起桥梁和纽带作用，协助政府维护市场公平竞争秩序，

发挥引领、协调、服务作用，推动行业健康发展。

三、预拌砂浆与混凝土分会主要发起人的基本情况

朱南纪  河南省散装水泥办公室原主任

李美利  河南省建筑科学研究院副院长、教授级高工

曲  烈  天津城建大学原系主任、教授

柴金祥  郑州筑邦建材科技有限公司总经理

邬正好  河南奇点网络科技有限公司董事长

四、预拌砂浆与混凝土分会目前筹备状况

2019 年 1月在郑州市召开了分会筹备会议，分会成立发起单位以

及省内预拌砂浆与混凝土骨干企业 60 多名代表参加了会议。讨论制定

了分会组织机构设置、分会内部管理制度及分会理事单位提名以及分

会会长、副会长、秘书长拟定人选方案。

目前，预拌砂浆与混凝土分会的筹备工作已全部完成，已经具备

成立各项条件，希望河南省建筑材料工业协会批准分会成立，并进行

业务监督与指导。

当否，请批示

预拌砂浆与混凝土分会筹备组

                                    2019 年 3 月 20 日